
Vente : TABLEAUX MOBILIER OBJETS D'ART

Date : 17/10/2013

Lieu : NICE

BOISGIRARD - ANTONINI

maison de vente aux enchères

Fax :Tel : 04.93.13.93.4504.93.80.04.0306000 NICE40-42, rue Gioffredo

E-mail : boisgirard.nice@wanadoo.fr   Internet : www.boisgirard.com

Lot Enchère Lot Enchère Lot Enchère Lot Enchère

9 320 65B 50 97 50 140A 50
10 110 65D 50 98 110 143 130
12 250 66 60 99 50 144 60
13 180 67 90 100 250 145 50
14 50 69 60 101 130 146 40
15 90 70 600 102 90 147 50
16 70 71 500 103 60 148 80
17 90 72 350 104 650 149 110
18 60 73 80 105 850 150 160
19 90 74 290 107 150 151 120
20 90 75 100 109 2 000 152 40
21 80 75A 300 110 300 153 70
22 60 75B 950 112 650 154 80
23 90 75C 760 113 320 155 70
27 1 300 75D 190 114 90 156 250
28 250 78 80 115 210 158 130
29 300 79 160 117 330 159 1 500
30 380 79A 250 118 40 165 90
31 120 79B 30 119 80 166 30
32 60 79C 490 120 110 167 50
33 30 79D 100 121 80 168 200
34 200 80 80 122 60 169 80
35 320 81 90 123 80 170 80
36 200 82 110 124 100 171 200
37 120 83 40 125 140 172 70
38 100 85 120 126 50 174 130
40 220 86 70 127 200 175 10
43 30 87 60 128 90 176 120
44 100 88 50 131 700 177 90
45 120 89 10 132 2 000 178 50
47 160 91 250 133 4 500 179 1 500
49 50 92 160 136 520 181 100
51 350 93 130 137 80 182 170
60 80 94 70 138 80 183 120
63 30 95 80 139 50 184 80
65 30 96 20 140 140 195 500

Total enchères: 35 110

N° page : 1


